pi EEBE‘% DEL SERETID
a‘*mﬁqu EAVATNISTRATIVO

»’& }H;@ z(,.}
[

VAN
CITTA® DI RAGUSA :
SETTORE Xil
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Q{(g& J

'N. D’ORDINE

2617 OGGETTO: Compar f‘er;z’paziorze “ Inaugurazione
DATA %6 g, 200 Anno Accademico 20047057 Universita Popolare
5 ‘D%a V LAY e ;,-"m s Uiuak ‘

N. SETTORE 4 23
ot 3% Lool |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL 368k CAP. 189G & DENOM. E® PREVISTO IMPEGNO SPESA

FUNZ o SERV.__ Ok INTERV 3
i RAG!W( APO /
el [l
d.

del mese di dicembre,

L anno duemilaguattro il giorno fiy o
nell Ufficio del Settore X1, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato la

seguente determinazione:



1 DIRIGENTE

Premesso che ['Universita della terza eta ¢ una Associazione ONLUS attiva nella
Cittr di Ragusa dal 1984 che offre servizi ricreativi e culturali alle persone anziane,

Preso atto che ['universita della terza etd & Uunica struttura  esisiente nel territorio
ad interessarsi della problematica di prevenzione e mantenimento del buono stato di
salute fisica e psichica degli anziani creando momenti di aggregazione e socializzazione
ra tutti gli iscritti migliorando la qualita della vita quotidiana,

Che al fine di svolgere una continuativa programmazione per gli anziani della cittd
di Ragusa, I'associazione inaugurerd il nuove anno Accademico 2004/2005 in questo
mese di dicembre |

Che a tal proposito ['associozione  con istanza assunia al n. 68683 del 30
novembre 2004 ha chiesic la compartecipazione alle spese occorrenil  per
['inaugurazione di tale Anno Accademico,;

Rirenuio [importanza dell iniziativa e sentito I'dssessorato al ramo, si propone di
compartecipare all 'iniziativa sostenendo le spese per il concerio Musicale € 1.400, 00
per il pulmino € 200,00 e per stampa dei manifesti € 120,00 per un totale
complessivo di € 1.720,00 che saranno liguidate a presentazione di debilu
documentazione fiscale intestata al Comune di Ragusa :

Considerato che in materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei servizi al guale si invia;

Visto il successive art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,

pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA
1) Approvare | secondo quanto esposto in premessa, la compartecipazione alle spese
per inaugurazione del  nuove Anno Accademico 2004/2005, da parte della
Universita della Terza eld, per un importo complessivo di €1.720,00;
o 2} Imputare la somma compicsswa di € 1.720.00 ol Cap 189915 Fun [0 serv.
04 int03 imp. §& f,,#i?’ o h :
de liguidare su prewnlauonc di farture intestaie al Comune di Ragusa.

/Zﬁ%f JN?;E/?EL XTI ”ETTORF

Da trasmettersi d ufficio al Sindaco e al Segretario Generale.

fL DIRJGFNH;};’I Xe SETTORE

RS



[ PARERI Al SENST DE;iéA LR 48/91 (ARTT 53 E 55 L.142/90)
. SETTORE FINANZA E CONTABILITA™
Si attesta la regolarita contabile di cui all art. 53, comma 1.della legge 142/90
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa, ,fé s

[L RESPONS, ?b,&,f: DIRAGIONERIA
g 7 7,,&2%%

7l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’dlbo  Pretorio, per la duwraia di giorni sette, copia della su estesa
determinazione divigenziale ¢ di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 47 /f ;?.,/ © 4{

Il MESSO COMUNALE

P - :»::;’ . j//:;""
Mx"? ﬁf/ww,ﬂ o ﬁé’}w e

H sottoscrifto Messo comunale attesta il compimento del su mda:aa;@/ periodo di
pubblicazione e cioe dal iy /,! 7 f@ f al 4 2 f 7 2 @f

Ragusa, ,{f‘/;g’g //g’ié

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale, da servire per uso amministrativo
o T P
// T

Ragusa, ) e

// IL SEGRETARIO GENERALE




